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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

105

18

1052

6

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : BQ

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 NJERABD G8 H  BRANDJE 86 86 X

2 E*PNGTE H8 V  REGENPUT 92 178 X

3 EDND*EE K5 V  REDDENDE 90 268 X

4 YREIKLW L1 V  KYRIE 39 307

5 NMLIIIF G1 H  INFLIK 39 346 Solo VAN DEN HERREWEGEN Dirk : INFLIK op G1H 

(39pt.)

6 SOESASN M2 V  OASES 36 382

7 KVTLXAZ I7 V  TAXA 43 425

8 R*NO*VA A15 H  ONTVAART 95 520 X

9 EC*GEVE C9 V  GEVECHT 38 558

10 SEATSKK N5 V  KASSE 39 597

11 EODZUMN K13 H  NOZEM 33 630

12 OEMITNO O1 V  NOEMT 42 672

13 CME*EOS O10 V  COMMIS 51 723

14 DELRZ*K N1 V  ELK 49 772

15 JE*W*EU A2 H  EEUWTJE 98 870 X

16 HO*NDFN D4 V  FOHNDEN 85 955 X

17 BLUPN*W A1 V  PELUWeN 63 1018

18 BDQ*GRZ F12 H  RoNDZEG 34 1052 Solo DE RIDDER Jan : RONDZEG op F12H (34pt.)

BRANDJEBeurt 1 :

GEDOPTEN  -  GEKNEEPT  -  GENEPTE  -  GENEPTEN  -  GENIEPTE  -  GEPAKTEN  -  

GEPASTEN  -  GEPESTEN  -  GEPINTE  -  GEPLANTE  -  GEPRENTE  -  GEPRINTE  -  

GEPUNTE  -  GERIPTEN  -  GESNAPTE  -  GESPETEN  -  GESPTEN  -  GROEPTEN  -  

OPGEENTE  -  PETGATEN  -  REGENPUT

Beurt 2 :

BEDDENDE  -  DELENDEN  -  DENDERDE  -  DENDEREN  -  DERENDEN  -  

DEUKENDE  -  DIENENDE  -  GEREDDEN  -  MEEDEDEN  -  OPENDEED  -  

PEDDELEN  -  REDDENDE  -  TENDERDE  -  TOEDEDEN  -  TREDENDE  -  WEDDENDE

Beurt 3 :

AANVOERE  -  AANVOERT  -  AVONDUUR  -  AVONTUUR  -  OMVAREN  -  

ONTVAART  -  ONTVARE  -  OPVAREN  -  OVERKANT  -  OVERMANT  -  

OVERNAME  -  OVERNAMEN  -  OVERNAT  -  RONDVARE  -  TOVENAAR  -  

TOVENAREN  -  VOORAAN  -  VOORKANT  -  VOORNAMEN  -  VOORTAAN

Beurt 8 :

EEUWTJE  -  JUWELEN  -  OUWETJE  -  ZUWETJEBeurt 15 :
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FOHNDENBeurt 16 :


